04/11/2025, 11:20

g Extrato de Conta Corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

G335041117714755005
04/11/2025 11:20:25

Agéncia 3793-1
Conta corrente 11479-0 FUNEAS RECEITA PROPRIA
:ftrr";go do 10/2025
Langamentos
I.:)t' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
30/09/2025 Saldo Anterior 0,00 C
01/10/2025 + Pix - Recebido 11.146.469.006.022 400,00 C
01/10/2025 + Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 300,00 D
01/10/2025 + Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 21.503,30 D
01/10/2025 + Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 400,00 D
01/10/2025 + Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 300,00 D
01/10/2025 + Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 53.868,56 D
01/10/2025 + Transferéncia enviada 553.793.000.012.729 373.335,71D
01/10/2025 Folha de Pagamento 43.338 90,00 D
01/10/2025 Folha de Pagamento 43.339 210,00 D
01/10/2025 TED Transf.Eletr.Disponiv 43.340 90,00 D
01/10/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 449.697,57 C 0,00 C
02/10/2025 + Recebimentos Diversos 47.600.025.072.077 8.866,42 C
02/10/2025 Pagamento a Fornecedores 41.851 18.989,58 D
02/10/2025 Pagamento a Fornecedores 41.853 3.562,42 D
02/10/2025 Pagamento a Fornecedores 41.855 37.973,36 D
02/10/2025 Pagamento a Fornecedores 41.857 19.431,16 D
02/10/2025 Pagamento a Fornecedores 41.858 68.272,06 D
02/10/2025 Folha de Pagamento 41.859 4.593,89 D
02/10/2025 Folha de Pagamento 41.862 1.956,82 D
02/10/2025 Folha de Pagamento 41.864 6.043,86 D
02/10/2025 Folha de Pagamento 41.865 506,00 D
02/10/2025 Pagamento a Fornecedores 41.868 2.856,00 D
02/10/2025 Pagamento a Fornecedores 41.870 767,94 D
02/10/2025 + Pagamento de Boleto 100.201 3.879,05 D
02/10/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 159.965,72 C 0,00 C
03/10/2025 + Transferéncia recebida 553.793.000.012.729 225,00 C
03/10/2025 + Transferéncia enviada 554.297.000.029.124 5.378,70 D
03/10/2025 + Transferéncia enviada 554.297.000.029.124 5.786,43 D
03/10/2025 + Transferéncia enviada 554.297.000.029.124 2.440,86 D
03/10/2025 + Transferéncia enviada 554.297.000.029.124 1.421,22D
03/10/2025 + Transferéncia enviada 554.297.000.029.124 2.440,86 D
03/10/2025 Folha de Pagamento 62.922 5.569,63 D
03/10/2025 Folha de Pagamento 62.924 2.180,80 D
03/10/2025 + Pagamento de Boleto 100.301 125,40 D
03/10/2025 + Pagamento de Boleto 100.302 125,40 D
03/10/2025 + TED Transf.Eletr.Disponiv 100.303 3.827,04 D
03/10/2025 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 29.071,34 C 0,00 C
06/10/2025 + Pix - Recebido 60.923.374.631.491 306,05 C
06/10/2025 + Pix - Recebido 61.516.150.414.532 90,00 C
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Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento

+ BB RF Sim SD Diferenciad

+ Recebimentos Diversos

+ Pix - Recebido
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
TED Transf.Eletr.Disponiv

+ Pagamento de Boleto

+ Impostos

+ Impostos

+ BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamentos Diversos

+ BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

+

BB RF Sim SD Diferenciad

+ Transferéncia enviada

+ Transferéncia enviada
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento

+ Pagamento de Boleto

+ Pix - Agendamento

+ Pagamento de Boleto

Banco do Brasil

87.509
87.510
87.511
942
47.600.025.073.923
70.835.164.933.051
42.872
42.875
42.878
42.880
42.882
42.885
42.887
42.889
42.891
42.892
42.893
42.894
42.895
42.897
42.898
100.701
100.702
100.703
942
35.446
942
35.940
35.946
35.949
35.952
35.955
35.957
35.959
35.961
35.964
35.965
35.966
35.967
35.969
35.974
942
550.259.000.077.340
550.259.000.077.340
52.451
52.454
101.001
101.002
101.003

690,00 D
690,00 D
690,00 D
1.673,95C
4.735.362,39 C
602,78 C
35.449,44 D
5.640,00 D
4.770,00 D
859,56 D
64.170,60 D
347,70 D
8.465,73 D
50.189,73 D
3.390,00 D
945,00 D
3.390,00 D
990,00 D
390,00 D
3.390,00 D
1.344,35 D
193,09 D
2.676,01 D
2.750,55 D
4.546.613,41D
555,17 D
555,17 C
4.500,00 D
2.383,07 D
16.830,35 D
2.261,28 D
6.669,87 D
3.299,00 D
1.280,00 D
1.353.300,39 D
4.631,10 D
2.248,68 D
1.956,82 D
990,00 D
2.040,31 D
3.246,05D
1.405.636,92 C
77.550,10 D
22.467,91D
3.014,37D
12.389,91 D
66,85 D
72,26 D

259,08 D

0,00C

0,00C

0,00 C

0,00 C
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BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia enviada
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv

Pix - Enviado

BB RF Sim SD Diferenciad
Recebimentos Diversos

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv

Pix - Agendamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

Impostos

Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Impostos

Impostos

Impostos

Pagto via Auto-Atend.BB

BB RF Sim SD Diferenciad
Folha de Pagamento
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Banco do Brasil
942
43.731
43.732
43.733
43.734
942
553.041.000.033.588
34.836
34.841
34.844
34.848
34.850
34.852
34.853
34.855
34.859
101.401
942
47.600.025.075.691
942
161.532.542.780.711
551.622.000.108.985
554.297.000.029.124
554.297.000.029.124
33.744
33.747
33.751
33.755
33.757
33.759
33.761
33.765
33.774
101.604
942
171.523.130.818.492
101.701
101.702
942
69.284
102.001
102.002
102.003
102.004
102.005
942
35.647
35.651
35.653

115.820,48 C
390,00 D
690,00 D
690,00 D
300,00 D

2.070,00 C
209.593,47 D
1.498,28 D
2.152,00 D
51.336,48 D
1.044,66 D
6.812,35D
48.046,46 D
230,00 D
1.290,00 D
803,14 D
267,82 D
323.074,66 C
5.372.025,90 C
5.372.025,90 D
418 C
45.582,78 D
1.421,22D
1.421,22D
38.502,36 D
5.373,16 D
55.926,00 D
100,00 D
5.986,96 D
2.883,85D
4.569,11 D
2.446,48 D
11.135,00 D
1.092,71 D
176.436,67 C
14,16 C
110,90 D
685,18 D
781,92 C
1.200,00 D
70.994,19 D
4.943,81D
1.372,77 D
120,00 D
600,00 D
79.230,77 C
6.325,80 D
3.593,03 D

30.801,80 D

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00C
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

Pix - Agendamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido

Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Pagamento conta luz
Impostos

Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido
Transferéncia enviada

Transferéncia enviada

Banco do Brasil
35.655
35.658
35.661
35.664
35.666
35.668
35.670
35.671
35.672
35.673
35.674
35.679
102.101
102.102
942
221.552.523.539.941
221.745.572.598.531
552.823.000.056.868
102.201
102.202
102.203
942
231.458.359.032.631
34.295
34.297
34.299
34.304
34.306
34.308
34.310
34.312
34.314
34.315
34.316
34.318
34.321
34.323
34.325
942
241.023.204.050.492
241.436.026.168.152
553.793.000.012.729
102.401
102.402
102.403
942
271.103.164.426.092
553.793.000.014.518
553.793.000.014.518

23.912,76 D
20.573,03 D
42.315,46 D
1.830,42 D
14.365,10 D
102.744,90 D
325.899,62 D
990,00 D
945,00 D
945,00 D
800,00 D
10.285,00 D
1.271,22 D
415,50 D
588.013,64 C
28,56 C
300,00 C
58.360,24 D
259,08 D
66,85 D
272,99 D
58.630,60 C
0,87 C
14.585,08 D
8.355,44 D
11.730,98 D
14.865,80 D
45.923,64 D
1.482,50 D
50.670,03 D
67.778,93 D
140.482,58 D
800,00 D
1.200,00 D
210,00 D
390,00 D
7.967,29 D
8.650,00 D
375.091,40C
0,98 C
1,23C
7.630,37 D
14.111,05 D
114,09 D
39.360,13 D
61.213,43C
345,00 C
50.000,00 D

29.935,14 D

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00C
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Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Pagamento a Fornecedores
Pagto via Auto-Atend.BB

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia enviada

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv

BB RF Sim SD Diferenciad
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Banco do Brasil
553.793.000.014.518
553.793.000.014.518
553.793.000.014.518
553.793.000.014.518
553.793.000.014.518
553.793.000.014.518

46.208
46.209
942
281.626.258.890.482
553.793.000.011.002
30.246
30.248
30.250
30.253
30.256
30.258
30.261
30.263
30.265
30.266
30.268
30.270
30.272
30.274
30.275
30.276
30.277
30.278
30.285
102.801
942
550.866.000.031.716
35.621
35.622
35.623
35.624
35.627
102.901
102.902
942
60.507
60.509
60.511
60.514
60.516
60.517
60.519
60.521

24.440,00 D
344.044,78 D
72.387,60 D
19.800,00 D
50.000,00 D
24.440,00 D
90,00 D
90,00 D
614.882,52 C
16,42 C
7.382,20 D
4.267,92D
19.050,96 D
7.551,23 D
32.945,65 D
35.310,28 D
111.367,99 D
139.644,99 D
111.476,89 D
238.755,39 D
2.657,58 D
273.707,34 D
3.894,96 D
1.310,49D
3.200,00 D
90,00 D
990,00 D
90,00 D
690,00 D
4.124,90 D
6.162,00 D
1.004.654,35 C
3.585,65 D
690,00 D
990,00 D
643.370,36 D
3.840,00 D
143.795,66 D
9.430,27 D
1.170,86 D
806.872,80 C
1.147,13D
82.295,16 D
104.498,97 D
56.519,18 D
836,84 D
95.915,04 D
89.838,84 D

1.649,96 D

0,00 C

0,00C

0,00C
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31/10/2025
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31/10/2025
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Impostos

Impostos

Impostos

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento de Boleto
BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia enviada
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Folha de Pagamento
Pagamento de Boleto
Pagto via Auto-Atend.BB
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
BB RF Sim SD Diferenciad
SALDO

Banco do Brasil

60.523
60.525
60.531
60.534
60.535
60.539
60.541
60.542
60.545
60.547
60.550
103.001
103.002
103.003
103.004
103.005
103.006
103.007
103.008
103.009
103.010
942
553.793.000.012.729
56.373
56.374
56.376
56.378
56.379
56.381
103.101
103.102
103.103
103.104
942

26.182,19 D
107.657,12 D
10.731,48 D
1.200,60 D
529,00 D
1.570,00 D
8.510,51 D
3.373,70 D
2.645,73D
6.606,04 D
810,00 D
63.825,95 D
1.971,17 D
3.799,78 D
8.709,39 D
1.079,87 D
4.400,20 D
3.008,80 D
3.000,00 D
4.000,00 D
1.865,79 D
698.178,44 C
450.627,15 D
600,00 D
3.014,37D
6.040,84 D
690,00 D
990,00 D
1.290,00 D
188,56 D
6.625,33 D
2.036,78 D
33,72D

472.136,75 C

0,00C

0,00 C

**% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagao efetuada com sucesso por: JH563312 JOAO VITOR DO NASCIMENTO DOS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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